
 

梨小中体連水専発第３号 

令 和 ４ 年 ７ 月 １ ０ 日 

 

          殿 

（     中学校） 

山梨県小中学校体育連盟 

水泳専門部長 望月 光洋 

〔公印略〕 

 

 

第４６回関東中学校水泳競技大会申し込みにかかわる会議（通知） 

 

 酷暑の侯 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととご推察申し上げます。日頃より

山梨県小中体連水泳専門部の活動に対し、格段のご理解・ご支援を賜り、心より御礼申し

上げます。本年も諸活動に御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 さて、標記会議を次のとおり開催いたします。本会議への出席、よろしくお願い申し上

げます。 

なお、本会議は関東中学校水泳競技大会の申し込み書類提出のための会議となっており

ます。参加校は、顧問または、代理の方の派遣をお願い致します。 

  

記 

 

 

１．日 時：令和４年７月２２日（金）午後１５：００～１７：００ 

 

２．場 所：山梨大学教育学部附属中学校 赤レンガ館 

         

３．内 容：（１）第４６回関東中学校水泳競技大会について 

・申し込み書類提出 

 

 

４．その他 

 詳細は、下記問い合わせ先までお願いします。 

 

 

 

５．問い合わせ先：南アルプス市立甲西中学校内 専門委員長 鈴木 敬登 
        （南アルプス市古市場 150 TEL０５５－２８２－１０５２） 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

梨小中体連水専発第３号 

令 和 ４ 年 ７ 月 １ ０ 日 

 

中学校 

学校長  殿 

山梨県小中学校体育連盟 

水泳専門部長 望月 光洋 

〔公印略〕 

 

 

第４６回関東中学校水泳競技大会申し込みにかかわる会議（依頼） 

 

 酷暑の侯 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととご推察申し上げます。日頃より

山梨県小中体連水泳専門部の活動に対し、格段のご理解・ご支援を賜り、心より御礼申し

上げます。 

 さて、標記会議を次のとおり開催いたします。ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが

貴校所属、（      ）先生が本会議に出席できます様、ご高配の程よろしくお願い

申し上げます。 

 なお、本会議は関東中学校水泳競技大会の申し込み書類提出のための会議となっており

ます。参加校は、顧問または、代理の方の派遣をお願い致します。 

 

記 

 

 

１．日 時：令和４年７月２２日（金）午前１５：００～１７：００ 

 

２．場 所：山梨大学教育学部附属中学校 赤レンガ館 

         

３．内 容：（１）第４６回関東中学校水泳競技大会について 

・申し込み書類提出 

 

 

４．その他 

 詳細は、下記問い合わせ先までお願いします。 

 

 

 

５．問い合わせ先：南アルプス市立甲西中学校内 専門委員長 鈴木 敬登 
        （南アルプス市古市場 150 TEL０５５－２８２－１０５２） 

 

 

 

 

 

 


